Confidential–For ZimVie Internal Use Only
Accueil
Confidential–For ZimVie Internal Use Only
Confidential–For ZimVie Internal Use Only
/
Confidential–For ZimVie Internal Use Only
/
Confidential–For ZimVie Internal Use Only
/ / /
3.5 ZFX05Z-ZB-TSV-35
4.5 ZFX05Z-ZB-TSV-45
5.7 2 ZFX05Z-ZB-TSV-57
Scanbodies
Vis incluse
Tournevis dynamométrique
Tournevis hexagonal 1,25 mm,

Confidential–For ZimVie Internal Use Only
/ / /
Scanbodies
Vis incluse
Tournevis dynamométrique
Tournevis hexagonal 1,25 mm,
manuel ou contre-angle
HXGR1.25
HXLGR1.25
ZFX02002067
Pour scanbody (laboratoire)
HX1.25D
HXL1.25D
Eztetic,
TSX 3.1
2.9 ZFX05Z-ZB-EZ-29
T⇀
Couple
recommandé

(pour analogue numérique)
Confidential–For ZimVie Internal Use Only
/ / /
Analogue numérique
Vis incluse
Vis de fixation pour analogue numérique
(vendu par paquet de 4 vis)
T⇀
Couple
recommandé
ZFX02-M16
Pour analogue numérique
Instrument de pose
(pour analogue numérique)
2.9 ZFX15Z-ZB-EZ-29
T⇀
Couple
recommandé
ZFX15Z-FS